
 
 
PRESSMEDDELANDE den 6 november 2024 
 
Robert Behets och Peter George föreslås till Arctic Minerals 
styrelse 

Två av grundarna av Rare Earth Energy Metals Pty Ltd ("REEM"), 
Robert Behets och Peter George, föreslås till styrelsen i Arctic 
Minerals AB (publ) ("Arctic Minerals" eller "Bolaget") i samband med 
Bolagets extra bolagsstämma som kommer att hållas den 9 
december 2024 (”Extra Bolagsstämman”). Kallelse till Extra 
Bolagsstämman har offentliggjorts genom separat 
pressmeddelande. 

Mot bakgrund av det förvärv av REEM som Bolaget offentliggjorde den 7 
oktober 2024 har aktieägare som innehar mer än 10 procent av aktierna i 
Arctic Minerals ("Aktieägarna") lämnat förslag om att två av grundarna av 
REEM ska väljas in i Arctic Minerals styrelse i samband med Extra 
Bolagsstämman, som kommer att hållas den 9 december 2024. För 
ytterligare information om Extra Bolagsstämman, se kallelsen till Extra 
Bolagsstämman som offentliggjorts av Bolaget tidigare idag. 

Information om Robert Behets, född 1965 
Bakgrund och utbildning: Robert Behets är geolog med över 35 års 
erfarenhet inom mineralprospektering och gruvindustri i Australien och 
internationellt. Han har lång erfarenhet av företags- och ledningsarbete och 
innehar för närvarande styrelseuppdrag i flera börsnoterade bolag inom 
gruvindustrin. 

Robert Behets har en stark kombination av tekniska, kommersiella och 
ledande färdigheter och omfattande erfarenhet av prospektering, 
genomförbarhetsstudier och gruvdrift inom en rad olika råvaror.  

Robert Behets är medlem i Australasian Institute of Mining and Metallurgy, 
medlem i Australian Institute of Geoscientists, och var tidigare medlem i 
Australasian Joint Ore Reserver Committee.  

Robert Behets har en Bachelor of Science-examen från University of 
Queensland. 



Nuvarande uppdrag: Behets är för närvarande tillförordnad verkställande 
direktör för Berkeley Energia Limited (ASX/LSE/BdM) och styrelseledamot i 
Apollo Minerals Limited (ASX), Constellation Resources Limited (ASX), 
Equatorial Resources Limited (ASX) och Odyssey Gold Limited (ASX). 

Oberoende: Robert Behets är oberoende i förhållande till Bolaget och 
Bolagets ledning samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Information om Peter George, född 1973 
Bakgrund och utbildning: Peter George är en mycket skicklig och erfaren 
styrelsemedlem, verkställande direktör, gruvingenjör och mineralekonom 
med trettio års erfarenhet av att grunda och leda prospekterings- och 
gruvföretag, drift och entreprenad-/konsultorganisationer i Australien och 
Skandinavien.  

Med mångsidig erfarenhet från styrelseuppdrag, verkställande ledning, 
tekniska och entreprenöriella bolag inom både privat och offentlig sektor, har 
Peter George haft betydande engagemang i alla aspekter av ett 
gruvföretags livscykel från prospektering, genomförbarhetsstudier, 
konstruktion, drift och avveckling.  

Som ledare är Peter George organiserad och engagerad, med en stark 
drivkraft för att uppnå teknisk framgång för projekten och framgångsrika 
resultat för aktieägare och intressenter. Peter George har även utmärkta 
ledaregenskaper, är flytande i både engelska och svenska, och trivs med att 
arbeta i team för att gemensamt uppnå projektets mål.  

Innan han grundade och ledde REEM, var Peter George verkställande direktör 
för det ASX-noterade prospekteringsföretaget Alicanto Minerals Limited med 
intressen i Sverige.  

Nuvarande uppdrag: Peter George är en av grundarna till och 
ledningsperson för REEM. 

Oberoende: Peter George är oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets 
ledning samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Peter Walker, ordförande i Arctic Minerals, kommenterar förslaget: 
"Robert Behets och Peter George är erfarna gruvchefer och har i sina tidigare 
bolag skapat aktieägarvärden i storleksordningen på över en miljard USD. 
Det är glädjande att dessa två grundare av REEM nu vill ta plats i Arctic 
Minerals styrelse och arbeta aktivt med Bolaget och vidareutvecklingen av 
våra projekt." 

  



Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är 
Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  
 
Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, 
under handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter Walker, ordförande 
+(44) 7717 223909 
peter.walker@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är 
prospektering efter guld, koppar och batterimetaller i Norden.  
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 6 november 2024 kl. 12.00. 


